
t
Smlouva o spolupráci č. 05/019/5030
podle ustanovení § 269 odst. 2, zákona 513/91 Sb.

Smluvní strany

V f lH H /e d o u c i tarifního odboru, tel.| 
e-mail 
25508881 
CZ25508881
Společnost je plátcem DPH

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Hlinky 151, 656 46 Brno
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy na základě podpisového řádu:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech ekonomických:
vedoucí ekonomického odboru, tel

e-mail
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a odpovědná za plnění ustanovení 
smlouvy:

IČ :
DIČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dálejen DPMB)

a

Národní památkový ústav 
Valdštejnské náměstí. 3 
118 01 Praha 1 -  Malá Strana 
Zastoupená:

SH Veveří
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smlouvy 

Jméno:
IČ: 750 32 333

Ústav je plátcem DPH
Bank.spoj.: "  " "  ' “  ”
Č.účtu:
(dále jen Národní památkový ústav)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) Vzájemné uznávání společného dokladu (dále pojízdné vstupenky), jehož druhy a 
ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 a budou využitelné:

■ ke vstupu na Státní hrad Veveří po dobu celé návštěvnické sezóny v níž byly 
zakoupeny

« k plavbě lodí DPMB, a.s. po dobu celé plavební sezóny v níž byly zakoupeny

1



b) Podíl smluvních partnerů na tržbách ve vztahu se k jedné prodané pojízdné 
vstupence dle ceníku uvedeného v příloze č. 1

c) Forma a náležitosti předání pojízdných jízdenek smluvnímu partnerovi dle přílohy

d) Forma a náležitosti vzájemného měsíčního vyúčtování tržeb mezi smluvními 
partnery dle přílohy č. 3

Článek II.
Specifikace smlouvy

1. Národní památkový ústav bude prodej pojízdných vstupenek pro návštěvníky zajišťovat 
prostřednictvím pokladny u vstupu na Státní hrad Veveří.

2. DPMB bude zajišťovat prodej pojízdných vstupenek v pokladně předprodeje v přístavišti 
Bystrc a v pokladnách na všech lodích.

Článek III.
Závazky smluvních stran

1. DPMB zajistí grafický návrh a výrobu pojízdných vstupenek.

2. Národní památkový ústav odebere od DPMB dohodnutý počet pojízdných vstupenek dle 
přílohy č.2. DPMB a.s. pojízdné vstupenky odběrateli vyfakturuje ve výši nákupní ceny 
od výrobce a DPH .

3. Obě smluvní strany se zavazují vést evidenci stavu pojízdných vstupenek, evidenci 
měsíčního prodeje a na jeho základě provádět měsíční vyúčtování tržeb. Vyúčtováni 
tržeb bude do třetího pracovního dne následujícího měsíce zasláno smluvnímu 
partnerovi. Do pátého pracovního dne následujícího měsíce bude smluvnímu partnerovi 
náležející část tržeb za prodané pojízdné vstupenky převedena ve prospěch účtu 
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4. Propagace poskytované služby bude zajištěna následně:

Národní památkový ústav
a) zajistí informovanost návštěvníků prostřednictvím tištěných materiálů, dále PR 

článků, tiskových konferencí, informací na internetu apod.

DPMB
b) zajistí doplnění Tarifu lodní dopravy ve smyslu nově poskytované služby
c) zajistí umístění informace o této službě na vytipovaných vnitřních plochách ve 

vozidlech DPMB
d) zajistí umístění informace o této službě na informačním panelu v prostoru přístaviště 

Bystrc
e) umístí informaci o této službě na vlastních webových stránkách (www.dpmb.cz)
f) zajistí umístění informace o této službě na webových stránkách IDS JMK
g) umístí informační prospekt s informacemi o této službě v informační kanceláři a 

v každém prodejním místě DPMB.

2



b) Podíl smluvních partnerů na tržbách ve vztahu se kjedné prodané pojízdné 
vstupence dle ceníku uvedeného v příloze č. 1

c) Forma a náležitosti předání pojízdných jízdenek smluvnímu partnerovi dle přílohy
č. 2 -

d) Forma a náležitosti vzájemného měsíčního vyúčtování tržeb mezi smluvními 
partnery dle přílohy č. 3

Článek II.
Specifikace smlouvy

1. Národní památkový ústav bude prodej pojízdných vstupenek pro návštěvníky zajišťovat 
prostřednictvím pokladny u vstupu na Státní hrad Veveří.

2. DPMB bude zajišťovat prodej pojízdných vstupenek v pokladně předprodeje v přístavišti 
Bystrc a v pokladnách na všech lodích.

•■ss,

Článek III.
Závazky smluvních stran

1. DPMB zajistí grafický návrh a výrobu pojízdných vstupenek.

2. Národní památkový ústav odebere od DPMB dohodnutý počet pojízdných vstupenek dle 
přílohy č.2. DPMB a.s. pojízdné vstupenky odběrateli vyfakturuje ve výši nákupní ceny 
od výrobce a DPH .

3. Obě smluvní strany se zavazují vést evidenci stavu pojízdných vstupenek, evidenci 
měsíčního prodeje a na jeho základě provádět měsíční vyúčtování tržeb. Vyúčtováni 
tržeb bude do třetího pracovního dne následujícího měsíce zasláno smluvnímu 
partnerovi. Do pátého pracovního dne následujícího měsíce bude smluvnímu partnerovi 
náležející část tržeb za prodané pojízdné vstupenky převedena ve prospěch účtu 
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4. Propagace poskytované služby bude zajištěna následně:

Národní památkový ústav
a) zajistí informovanost návštěvníků prostřednictvím tištěných materiálů, dále PR 

článků, tiskových konferencí, informací na internetu apod.

DPMB
b) zajistí doplnění Tarifu lodní dopravy ve smyslu nově poskytované služby
c) zajistí umístění informace o této službě na vytipovaných vnitřních plochách ve 

vozidlech DPMB
d) zajistí umístění informace o této službě na informačním panelu v prostoru přístaviště 

Bystrc
e) umístí informaci o této službě na vlastních webových stránkách (www.dpmb.cz)
f) zajistí umístění informace o této službě na webových stránkách IDS JMK
g) umístí informační prospekt s informacemi o této službě v informační kanceláři a 

v každém prodejním místě DPMB.

2



Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouvaje 
uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva může být vypovězena písemnou výpovědí 
podanou jednou ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Tato lhůta začíná 
běžet od posledního dne měsíce, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou 
platné jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

4. Otázky výslovně smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

16 0 205V Brně dne V Brně dne

3



Příloha č. 1
Ceník pojízdných vstupenek Hrad Veveří - DPMB

Druh určení okruh Cena celkem Podíl
DPMB

Podíl
Ústav

základní od 15 let Veveří 100,- 67,- 33-

zlevněná od 5 do 15 let 
držitel ZTP Veveří 55,- 38,- 17,-

minimální Od 4 do 6 let Veveří 35,- 18,- 17,-

rodinná Rodiče a jejich 
děti do 15 let Veveří 240,- 160,- 80,-

4



Příloha č. 2
Předání pojízdných vstupenek Hrad Veveří -  DPMB Dopravním 
podnikem města Brna, a.s.

Druh určení okruh Cena Ev.č. od - do Předáno ks
základní od 15 let Veveří 100,-

zlevněná od 6 do 15 let 
držitel ZTP Veveří 55.-

minimální Od 4 do 6 let Veveří 35.-

rodinná Rodiče a jejich 
Děti do 15 let Veveří 240,-

Předal: ....... .............................................................
jméno

Převzal:................... .........,....................................
jméno podpis

V Brně dne:........ ................ ..................

5



? íl oha . 3
vzor tabulky měsíčního vyúčtování tržeb z prodeje pojízdných vstupenek prodaných hradem Veveří (DPMB) 

Zú tovatel ( prodejce) ..............

Vyúčtování prodeje pojízdných vstupenek za měsíc / ro k :______________f_______ ,

cena
Kč

počáteční stav 
ks

prodáno
ks

zůstatek
ks

tržba celkem 
Kč

podíl DPMB 
Kč vč. DPH

podíl Veveří 
Kč

základní Veveří 100 0 0 0 0
zlevněná Veveří 55 0 0 0 0
minimální Veveří 35 0 0 0 0
rodinná Veveří 240 0 0 0 0

~Ďl 0 “ Ď| 0 0 0

Za:
jméno zúčtovatele podpis účtovatele

Převod ve prospěch: J
hradu Veveří 
(DPMB)

Poznámky:
zápis pouze na začátku sezóny 
zápis při dodávce jízdenek/vstupenek 
zápis po skončení měsíce
V elektronické podobě nebarevná políčka nevypisovat - hodnoty v nich se vypočítají automaticky

Vytištěno: 10.2,2005 1 /1




